

ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.
 R.F.C. : ECO061122F78
 AV. RESTAURADORES OTE. 1001
 LOS ARCOS 37490
 Emitido en: León de los Aldama Guanajuato, MÉXICO CP37490

FOLIO FACTURA: BJX85643
 CERTIF. DIGITAL: 00001000000404150723
 FOLIO FISCAL: A2360F8A-45B5-4F18-9E3B-E5878BD2D300
 Tipo Comprobante: I Ingreso

601 General de Ley Personas Morales

FECHA EMISION:

27/Abril/2020 17:16:35

| Cliente | | Entregar | |
|--|--------------------------|--|-------------------|
| (WBX1017) INMOBILIARIA HOTSSON, S.A. DE C.V. BLVD ADOLFO LOPEZ MATEOS 2510 Col. Cerrito de Jerez Del. León 37530 León Guanajuato México RFC: IHO101130NM3 4926519 | | NO SURTIR, SUST. A LA REM. BJX10395 SOLO PARA COBRO Almacen Surtió: REM REMISIONADO LEON BUGAMBILIAS | |
| Orden Compra: REQUISICION 00051 | | No. Proveedor BJX10395 | |
| Dias Crédito | Representante | Su Vencimiento | Su Pedido |
| 30 Dias | NOEMI RIVERA SANTOS(010) | 27/05/2020 | Remision BJX10395 |
| Revisión | | | |

| Cantidad | Unidad | Codigo | Descripción | Precio Unitario | Desc. (%) | Importe Total |
|----------|--------|--------|---|-----------------|-----------|---------------|
| 5 | PZ-H87 | MFE | 47131500 - PAÑO DE MICROFIBRA 40 X 40 CM. ESTANDAR (CÓDIGO DE COLOR) COLOR AMARILLO. | \$23.10 | | \$115.50 |

5 9013837 19/12/2019 12:02:00 p. m.

Importe con Letra: Ciento Treinta y Tres Pesos 98/100 M.N.

Forma de Pago: 03 Transferencia electrónica de fondos
 Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
 Uso de CFDI: G03 Gastos en General

SUBTOTAL : \$115.50
DESCUENTO: \$0.00
I.V.A. 16% (002): \$18.48
TOTAL A PAG.: \$133.98

Tipo Moneda: Peso Mexicano



CERTIFICADO DIGITAL SAT: 00001000000403498740
 CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE
 CERTIFICACION: ||1|A2360F8A-45B5-4F18-9E3B-E5878BD2D3002020-04-27T17:17:06Z|FLI081010EK2|HD3wdK2051h8KatzWNGjREE5h1ZOZ9XmjTZhROT89L
 HDKsHR3JLY4u8E5Hv4wdZ2Xdo9YTI+14ul1oA1ie+XlrP/a2blB7lY52ECpBEO+XlmmPRWpTMHR1pL9h6+MrOE2aPB3Lz++UuX+mNSfgnB/lz7Ja
 oTVMe7M6el6yHWqwfuyctqApHqQq+7cMCJ6NGZt5L313HMhRsMOeNMYosKQnUkutSoX5ZJIEQKIBIRaADj0URS47ncBPVK3MU9fWM6scLWUV1HCNROEm0
 wIPmLRTUuX+koI2jysfyRwDywYqYsbag64H1+50F5rB1pz89EmJ77exxB+Q==|00001000000403498740||
 SELLO DIGITAL EMISOR-HD3wdK2051h8KatzWNGjREE5h1ZOZ9XmjTZhROT89LHDKsHR3JLY4u8E5Hv4wdZ2Xdo9YTI+14ul1oA1ie+XlrP/a2blB7lY52ECpBEO+XlmmPRWpTMH
 R1pL9h6+MrOE2aPB3Lz++UuX+mNSfgnB/lz7JaoTVMe7M6el6yHWqwfuyctqApHqQq+7cMCJ6NGZt5L313HMhRsMOeNMYosKQnUkutSoX5ZJIEQKIBI
 8aADj0URS47ncBP
 FECHA DE CERTIFICACION: 27/04/2020 05:17:06 p. m.
 SELLO DIGITAL SAT: YUTcX1y1A4w3aFh6yKEU/pbgnEGV/57el4g5B0jK4QVg2N3HnJBFB4J5HuUcyo6qMJP/Z4EDA0cx5VR2pOPIQ0HbHM2K92s/BNYAjGmAFUJld9tp069qn
 RBuN9ZrjU4A7UC3G09vyswbbN1GWo3Ei2m8fdx2nAOcDc7p1VASQGGsqPvgIEuUhh8dZjoU2W3xcLXEJvfaaKpelt+bfHbkzIH7Cn4dhdDf1E95KL
 kGo1F0XlthHap/zNgj2mFTWsj/fpJiJe3qk10bPQK9epExpixbksiiG6h2Ax+oxEb41Bj5+4fAa6VcV0nxyevk2hs7Hx0LFQwGg==
 Este documento es una Representación Impresa de un CFDI

FECHA/HORA: NOMBRE: FIRMA: SELLO CLIENTE:

PAGARE No. 1/1 BUENO POR \$ \$133.98 EN LEÓN, GUANAJUATO A 27 De Abril De 2020

Debe(mos) y pagare(mos) incondicionalmente por este pagaré a la orden de ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V. en Av. Restauradores Ote. No. 1001 int. 2
 Col. Los Arcos, León, Gto. el día _____ la cantidad de: _____

Valor recibido a mí(nuestra) entera satisfacción. Este pagaré forma parte de una serie numerada del 1/1 y está sujeto a la condición, de que,
 al no pagarse a su vencimiento será exigible todos los que se sigan en número, además de los vencidos, desde la fecha de vencimiento de este
 documento hasta el día de su liquidación, causará intereses moratorios al tipo de 6% mensual, pagadero en esta ciudad juntamente con lo principal.

| | |
|----------------------------|------------------|
| DEUDOR | |
| Nombre: _____ | Dirección: _____ |
| Colonia: _____ | Población: _____ |
| Acepto(mos) Firma(s) _____ | |

Datos incorrectos re facturar.

MODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.
Av Restauradores Ote. 1001 Int. 2
Col. Los Arcos
León, Gto.
Emitido en: León de los Aldama Guanajuato, MÉXICO

No. de Docto.: BJX10395
Fecha: 07/03/2020

INMOBILIARIA HOTSSON, S.A. DE C.V. (WBJX1017)
RFC: IHO101130NM3
BLVD ADOLFO LOPEZ MATEOS
Cerrito de Jerez 37530 León, Guanajuato
Tel: 4926519
Referencia:
Vendedor:NOEMI RIVERA SANTOS (010)

REMISION

REQUISICION 00051
REQUISICION 00051
ENTREGAR EN:

Almacen Surtido:(1) Almacen General (LEON)

Vencimiento: 30 Dias,06/04/2020

| Clave | Descripción | Cant | Unid | Precio | Importe |
|-------|--|------|------|---------|----------|
| MFE | PAÑO DE MICROFIBRA 40 X 40 CM. ESTANDAR (CÓDIGO DE COLOR) COLOR AMARILLO. | 5.00 | PZ | \$23.10 | \$115.50 |

Ciento Treinta y Tres Pesos 98/100 M.N

SUBTOTAL : \$115.50
I.V.A. 16% : \$18.48
TOTAL A PAG.: \$133.98

Fecha y Hora de Impresión: 09/03/2020 05:15:22 p. m.
Observaciones: REQUISICION 00051

Fecha de Recepcion: _____
Nombre: _____
Firma: _____
Sello: _____

*Sr. Victor Hugo Segoviano
(Vigilancia)*

